
Myszków, dn.11.07.2018r.

Nr sprawy: PZD/23/342/DP/ST/2018

ZAWIADOMIENIE
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

nr sprawy: PZD/23/342/DP/ST/2018 pn.: ,,Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi

powiatowej nr 1715 S w km 0+887 n/I CMK w miejscowości Myszków (Nierada)".

Działając zgodnie z art. 92 ust. I pkt. 7) oraz z art. 92 ust. 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 1579 Ż późn. zm.) informuję,

o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

nr sprawy: PZD/23/342/DP/ST/2018 pn.: ,,Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi

powiatowej nr 1715 S w km 0+887 n/I CMK w miejscowości Myszków (Nierada)"

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod

numerem: 568383-N-2018.

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 93 ust. I pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst

jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie

zamówienia publicznego, gdy cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa

kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

(podpis)

Informację zamieszczono na stronie internetowej www.pzd.mvszkow.pl


